
公告编号：2022-058

证券代码：871617 证券简称：华夏金刚 主办券商：华安证券

福建华夏金刚科技股份有限公司

关于向全资子公司划转资产的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准主确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

福建华夏金刚科技股份有限公司(以下简称“公司”)于 2022 年 11 月 3

日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台（www.need.com.cn）披露了《福

建华夏金刚科技股份有限公司关于向全资子公司划转资产的公告》(公告编

号:2022-054)，经事后审核发现，公司披露的原公告部分内容需要补充更正，做

如下更正:

（一）更改事项的具体内容

变更前：

一、本次资产划转概述

福建华夏金刚科技股份有限公司（以下简称 “公司”）为优化资源配置，公

司拟以 2022 年 10 月 31 日为基准日，将公司“一期工程办公楼 A”、“一期工程

厂房 B”和“一期工程厂房 C”的现有相关的土地使用权、固定资产及在建工程

划转至全资子公司福建省德化锦旺陶瓷有限公司。

二、本次划转的具体内容

2、划转资产情况

公司拟将截至 2022 年 10 月 31 日为划转基准日拥有的部分资产，按账面净

值划转至全资子公司福建省德化锦旺陶瓷有限公司，拟划转的资产账面原值、计

提减值、已提折旧或摊销、账面净值如下表：

项

目 账面原值 （元） 计提减值 （元） 折旧/摊销 （元） 账面净值（元）

固定资

产——

房屋及 14,713,631.34 582,414.60 14,131,216.74



公告编号：2022-058

建筑物

在建工

程——

一期工

程 8,629,987.53 1,831,634.92 6,798,352.61

无形资

产——

土地使

用权 3,644,029.25 631,631.52 3,012,397.73

合计： 26,987,648.12 1,831,634.92 1,214,046.12 23,941,967.08

划转基准日至实际交割日期间发生的资产、负债变动将根据实际情况进行调

整，最终划转的资产净值以划转实施结果为准。

本次划转资产权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在重

大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等妨碍权属转移的情况。

变更后：

一、本次资产划转概述

福建华夏金刚科技股份有限公司（以下简称 “公司”）为优化资源配置，公

司拟以 2022 年 10 月 31 日为基准日，将公司“一期工程办公楼 A”、“一期工程

厂房 B”和“一期工程厂房 C”的现有相关的土地使用权、固定资产及在建工程

的实物资产以及与其相关联的负债和劳动力的资产包划转至全资子公司福建省

德化锦旺陶瓷有限公司。

二、本次划转的具体内容

2、划转资产情况

公司拟将截至 2022 年 10 月 31 日为划转基准日拥有的部分实物资产以及与

其相关联的负债和劳动力的资产包，按账面净值划转至全资子公司福建省德化锦

旺陶瓷有限公司，具体情况如下：

资产类 金额（元） 负债类 金额（元）

固定资产 14,713,631.34 其他应付款 3,000,000.00

累计折旧 582,414.60 应付职工薪酬 12,000.00

在建工程 8,629,987.53

在建工程减值准备 1,831,634.92



公告编号：2022-058

无形资产 3,644,029.25

累计摊销 631,631.52

合计 23,941,967.08 合计 3,012,000.00

划转基准日至实际交割日期间发生的资产、负债变动将根据实际情况进行调

整，最终划转的资产净值以划转实施结果为准。

本次划转资产权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在重

大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等妨碍权属转移的情况。

（二）其他情况说明

除上述内容外，其他内容均未发生变化,更正后的《福建华夏金刚科技股份

有限公司关于向全资子公司划转资产的公告》与本公告同时披露于全国中小企业

股份转让系统信息披露平台(www.need.com.cn)。公司对上述更正给投资者带来

的不便深感歉意。

福建华夏金刚科技股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 10 日


